

BAMBAM KINDERWINKEL ApS

Vestagervej 11
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/06/2019

Louise Eg Søndergaard
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BAMBAM KINDERWINKEL ApS Vestagervej 11 2100 København Ø Telefonnummer: 39680010 CVR-nr: 26546001 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
Revisor	Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision Slagelsevej 184 4700 Næstved DK Danmark CVR-nr: 17169483 P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og service, herunder salg af børneartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør et overskud på tkr. 172, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Kapitaltab og going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital og det er ledelsens forventning at selskabet indenfor en kortere årrække kan reetablere egenkapitalen via indtjening.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af en forbedret indtjening samt at selskabets långivere og kreditorer sikrer den fornødne likviditet. Der foreligger aftale med långivere (ansvarlig lånekapital) samt med selskabets største kreditor, hvorfor det er ledelsens opfattelse, at den nødvendige likviditet er sikret. Ledelsen aflægger derfor regnskabet under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		343.261	475.772
Personaleomkostninger	1	-86.686	-86.029
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-68.828	-100.245
Resultat af ordinær primær drift		187.747	289.498
Andre finansielle indtægter		102	1.513
Øvrige finansielle omkostninger		-15.596	-13.772
Ordinært resultat før skat		172.253	277.239
Skat af årets resultat		0	260.000
Årets resultat		172.253	537.239
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		172.253	537.239
I alt		172.253	537.239

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		35.000	87.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt		35.000	87.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	538
Indretning af lejede lokaler		0	15.790
Materielle anlægsaktiver i alt		0	16.328
Udskudte skatteaktiver		260.000	260.000
Deposita		112.688	109.940
Finansielle anlægsaktiver i alt		372.688	369.940
Anlægsaktiver i alt		407.688	473.768
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		110.576	78.712
Periodeafgrænsningsposter		151	26.364
Tilgodehavender i alt		110.727	105.076
Likvide beholdninger		45.486	14.534
Omsætningsaktiver i alt		156.213	119.610
Aktiver i alt		563.901	593.378

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-6.701.038	-6.872.307
Egenkapital i alt		-6.576.038	-6.747.307
Ansvarlig lånekapital		6.289.677	6.798.013
Langfristede gældsforpligtelser i alt		6.289.677	6.798.013
Leverandører af varer og tjenesteydelser		777.834	461.906
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		72.428	80.766
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		850.262	542.672
Gældsforpligtelser i alt		7.139.939	7.340.685
Passiver i alt		563.901	593.378

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	75.600	77.175
Andre omkostninger til social sikring	0	786
Bidrag til pension	0	0
Personaleomkostninger i øvrigt	10.532	8.068
Lønreg. tidligere år	554	0
I alt	<u>86.686</u>	<u>86.029</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1